
 D o d a te k  č .  1  k  R á m c o v é  d o h o d ě  n a  n á k u p  a  s e r v i s  
k r y p t o g ra f i c k ýc h  p ro s t ř e d k ů   

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

bank. spojení: Česká národní banka Praha 1 

č. účtu: 0000-3605881/0710 

zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních 
technologií a komunikací 

kontaktní adresa: Nagano III, U Nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3 

číslo Rámcové dohody: MV-55817-43/VZ-2017 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

 

a 

 

ATS-TELCOM PRAHA a. s. 

se sídlem: Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 – Michle 

IČO: 61860409, DIČ: CZ61860409 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha  

č. účtu: 19-5804310277/0100 

zastoupená: Ing. Michal Vančuřík, předsedou představenstva a generálním 
ředitelem 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a 

ustanovením § 222 a § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 1  

 

(dále jen „Dodatek“) 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených 
a s úmyslem být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím 

znění Dodatku: 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 11. 1. 2018 „Rámcovou dohodu na nákup 
a servis kryptografických prostředků“, evidovanou u Centrálního 
zadavatele pod č. j.: MV-25177-13/SIK5-2017, č. j. MV-129444-

15/VZ-2017 (dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž předmětem plnění je 

zajištění nákupu a servisu kryptografických prostředků pro informační 
systémy pro nakládání s utajovanými informacemi mezi orgány veřejné 
moci až do stupně utajení Tajné. Dále pro informační systémy resortu 
Ministerstva vnitra a další určené informační systémy nakládající s 
utajovanými informacemi.  

1.2 Rámcová dohoda byla uzavřena na dobu 4 let (48 měsíců) dle v čl. 9, 
odst. 9.1 této Rámcové dohody, tedy do 11. 1. 2022. 

1.3 Smluvní strany prohlašují, že finanční hodnota závazku Rámcové 
dohody po dobu trvání byla stanovena na částku 13 531 260,- Kč 
bez DPH. 

1.4 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek za účelem prodloužení doby 
poskytování předmětu plnění dle Rámcové dohody, a to v rozsahu 

a za podmínek dle tohoto Dodatku, neboť finanční hodnota závazku 
z Rámcové dohody, tj. částka 13 531 260,- Kč bez DPH, nebude ke dni 

11. 1. 2022 vyčerpána.  

1.5 Smluvní strany prohlašují, že tímto Dodatkem nedochází ke změně 
finanční hodnoty závazku z Rámcové dohody, neboť pouze dochází 
k prodloužení doby poskytování předmětu plnění, a to nejdéle však 
do 11. 1. 2024 nebo do vyčerpání původní hodnoty závazku z Rámcové 
dohody, tj. částky 13 531 260,- Kč bez DPH za poskytování předmětu 
plnění dle Rámcové dohody.  

1.6 Dodatek je uzavřen prostřednictvím institutu změny závazku 
ze smlouvy „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ.  

1.7 Smluvní strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku 
s velkým počátečním písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem) 
mají stejný význam jako pojmy definované Smluvními stranami 
v Rámcové dohodě.  

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem prodlužují Rámcovou 
dohodu o další 2 roky, a to do 11. 1. 2024 nebo do vyčerpání ceny 
předmětu plnění, tedy finanční částky 13 531 260,- Kč bez DPH 
za poskytování Služeb dle Smlouvy ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 
dle jejího čl. XVI. odst. 1, podle toho, která ze skutečností rozhodných 
pro ukončení Smlouvy nastane dříve. 



2.2  Smluvní strany dále prohlašují, že Cena plnění za předmět plnění, 
uvedená v Rámcové dohodě se tímto Dodatkem nemění. Smluvní 
strany prohlašují, že Cena plnění za předmět plnění uvedená 
v Rámcové dohodě byla před uzavřením tohoto Dodatku znovu 
projednána, kdy zůstává neměnná, neboť je cenou v místě a čase 
obvyklou.  

2.3  Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Rámcové dohody nejsou 

tímto Dodatkem dotčena a zůstávají neměnná.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, poslední Smluvní stranou.  

3.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem 

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne dle elektronického 
podpisu 

 

 

V Praze dne dle elektronického 
podpisu 

 

 

Česká republika – Ministerstvo 

vnitra  

Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru 
provozu informačních technologií a 

komunikací 

 

 

.................................................... 

ATS-TELCOM PRAHA a.s. 

Ing. Michal Vančuřík, předseda 
představenstva a generální ředitel 

 


